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Grand Prix Ladies' Jazz Festival przyznane! Grand Prix Ladies' Jazz Festival przyznane! 
Podczas 20. edycji Ladies' Jazz Festivalu w Gdyni 

nagrodę Grand Prix przyznano Joannie Wojtkiewicz. 
Wyróżnione zostały również pozostałe wokalistki, które 
weszły do ścisłego finału: Anna Nguyen i Marta Goluch. 
Laureatce na scenie pogratulowała wiceprezydentka 
Gdyni Oktawia Gorzeńska.

Tym razem zwycięzca mógł być jeden, czyli Joanna 
Wojtkiewicz. Piękny głos, kreatywność i wypracowanie inte-
resujących form scenicznych przyniosły młodziutkiej artystce 
jazzowy laur. Kolejne wyróżnienia otrzymały: Katarzyna 
Schmidt-Przeździecka, Anna Nguyen i Marta Goluch.

Laureatce i wyróżnionym artystkom gratulujemy!

Wielkimi krokami zbliża się IRONMAN GdyniaWielkimi krokami zbliża się IRONMAN Gdynia
Gdyńska odsłona zawodów triathlono-

wych zbliża się wielkimi krokami. Enea 
IRONMAN Gdynia odbędzie się w dniach 
2-4 sierpnia. 

Pierwszy weekend sierpnia tradycyjnie 
należeć będzie do triathlonistów z całego 
świata, którzy wezmą udział w kolejnej 
edycji wydarzenia. Zawodnicy do pokonania 
mają 1,9 km pływania w Zatoce Gdańskiej, 
następnie prowadzącą po Kaszubach, 90 
km, pagórkowatą trasę kolarską, a na ko-
niec 21 km biegu. Zarówno start jak i meta 
tradycyjnie znajdować się będą na plaży                             
w Śródmieściu. Wydarzenie rozpocznie się 
w piątek, 2 sierpnia i potrwa do niedzieli 4 
sierpnia.

Trasa kolarska będzie prowadzić droga-
mi Kaszub, a rozpocznie się na alei Jana 
Pawła II, a część biegowa prowadzić będzie 
m.in. wzdłuż ulicy Świętojańskiej, al. Marsz. 
Piłsudskiego i bulwarem Nadmorskim. 2 
sierpnia imprezę poprzedzi, bieg po zmroku: 

Night Run Gdynia. 
Nowością, która wprowadzi powiew 

świeżości do gdyńskiego triathlonu będzie 
dystans olimpijski, znany jako 5150 Gdy-
nia. To świetna okazja dla triathlonistów, 
którzy chcą spróbować swoich sił na nieco 
krótszym dystansie: 1,5 km pływania, 40 
km jazdy rowerem i 10 km biegu. To także 
doskonała okazja dla nowych uczestników 
triathlonu.

Na Gdynia Enea IRONMAN 70.3 odbę-
dą się zawody dla dzieci, które odbywać 
się będą pod szyldem IRONKIDS. Młodzi 
sportowcy będą mieli okazję uczestniczyć 
w aquathlonie.

W związku z imprezą nastąpią istotne 
zmiany w organizacji ruchu. Szczegółowe 
informacje związane z dostępnością po-
szczególnych ulic dostępne będą na stronie 
internetowej Zarządu Dróg i Zieleni (www.
zdiz.gdynia.pl), organizatora (www.ironman-
gdynia.pl) oraz na stronie www.gdynia.pl.

Budowa Drogi Czerwonej do Portu Gdynia rozpocznie się w 2029 rokuBudowa Drogi Czerwonej do Portu Gdynia rozpocznie się w 2029 roku
Prace budowlane przy pierwszym od-

cinku, liczącym 6,2 km, Drogi Czerwonej 
do portu morskiego w Gdyni rozpoczną 
się w 2029 roku. Obecnie trwają prace 
przygotowawcze dla budowy tej trasy.

Dla pierwszego odcinka wykonawca 
opracuje koncepcję programową oraz przy-

gotuje dokumentację umożliwiającą złożenie 
wniosku o wydanie decyzji o środowisko-
wych uwarunkowaniach. Zakończenie prac 
nad koncepcją programową planowane jest                                                                
w czerwcu 2025 r. Dla odcinka drugiego                      
i trzeciego opracowane zostanie studium 
komunikacyjne, na podstawie którego moż-

liwe będzie podejmowanie dalszych decyzji 
o przygotowaniu dokumentacji. Zakończenie 
prac nad studium komunikacyjnym zapla-
nowano na wrzesień 2024 r. Następnie 
wymagane jest uzyskanie decyzji o środowi-
skowych uwarunkowaniach dla tej inwestycji.

Na zdjęciu: przy mikrofonie Joanna Wojtkiewicz laure-
atka Grand Prix. W tle od lewej: Urszula Dudziak, dyrektor 
artystyczna Ladies' Jazz Festivalu, Krystyna Stańko, 
piosenkarka jazzowa, Kasia Szmidt-Przeździecka i Marta 
Goluch, wyróżnione artystki, Oktawia Gorzeńska, wicepre-
zydentka Gdyni, Sławomir Staszak, wiceprezes Zarządu 
Energi SA i Piotr Łyszkiewicz, dyrektor Ladies’ Jazz Festival                                    
// fot. Michał Puszczewicz → 

Zakończyła się budowa placu zabaw, siłowni i ogrodu różanego przy ul. 
Kcyńskiej w dzielnicy Cisowa. To kolejny teren zielony w Gdyni, który zachęca 
do odpoczynku i rekreacji w otoczeniu natury.

W ramach prac powstał: ogród różany, plac zabaw z piaskownicą, huśtawką                      
i zestawem zabawowym oraz siłownia pod chmurką. Dodatkowo, nasadzona została 
tam drobna roślinność. 

Prace zrealizowane zostały w oparciu o zwycięski projekt Budżetu Obywatelskie-
go, którego autorem jest Paweł Korycki. Prace był współfinansowane ze środków 
Rady Dzielnicy Cisowa, w ramach zadań inwestycyjno-remontowych. Koszt wyniósł 
320 685 76 zł.

← Na zdjęciu: Cisowa, siłownia pod chmurką // fot. Marcin Mielewski, ZDIZ Gdynia.

Ogród różany na Cisowej Ogród różany na Cisowej 

1 sierpnia o godz. 10.00 przed pomni-
kiem Armii Krajowej (skwer Kościuszki) 
w honorowej asyście wojskowej roz-
poczną się uroczystości upamiętniające 
80. rocznicę wybuchu powstania war-
szawskiego.

W godzinę „W” stolica stanęła do boju. 
Tysiące żołnierzy warszawskiego okręgu 
AK wyszło na ulice i barykady. Walczyli                     
o wolność kraju i przyszłych pokoleń. W 
tę ważną w historii Polski rocznicę w więk-
szych miastach w Polsce o godz. 17.00 
odezwą się syreny, by złożyć symboliczny 
hołd bohaterom powstania.

Pamięć powstańców w Gdyni uczczą sa-
morządowcy, politycy, młodzież i mieszkań-
cy. Uroczystości uświetni wojskowa asysta 
honorowa. Uczestnicy wysłuchają okolicz-
nościowych przemówień i złożą wieńce oraz 
wiązanki kwiatów przed pomnikiem.

Gdynia odda hołd Gdynia odda hołd 
powstańcompowstańcom
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Przypominamy, że w wakacje biuletyn 
„Ratusz” ukazuje się tradycyjnie co dwa 
tygodnie.

Po biuletyn z pakietem wakacyjnych wy-
darzeń będziecie mogli sięgnąć 9, 23 i 30 
sierpnia. Ogłoszenia do każdego wydania 
należy przesyłać z tygodniowym wyprzedze-
niem, na maila: ratusz@gdynia.pl.

„Ratusz”                        „Ratusz”                        
co dwa tygodnieco dwa tygodnie

Towarzystwo Polsko-Niemieckie                   
w Gdyni przyjmuje zapisy na zajęcia               
z języka niemieckiego.

Oferta na stronie: www.tpngdynia.pl. 

Ucz się językówUcz się języków

Rada Dzielnicy Śródmieście zaprasza 
na Pchli Targ na Abrahama. 28 lipca i 11 
sierpnia w godz. 10.00-14.00 na części 
od ulicy Batorego do ulicy 10 Lutego (tzw. 
woonerf). Wstęp wolny. 

***
Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza 3 

sierpnia na Pchli Targ. Wydarzenie odbę-
dzie się w godz. 10.00-14.00 przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 2 (ul. Staffa 10).

Pchli TargPchli Targ

Kącik naukowyKącik naukowy
Centrum Nauki Experyment (al. Zwy-

cięstwa 96/98) zaprasza:
– 28 lipca o godz. 16.00 Science Cafe. 

Co to jest błond? Prelegent Maciej Mak-
selon. 

– 23 i 24 sierpnia w godz. 17.00-24.00 
Mniej światła, więcej gwiazd 2024. Start: 
molo Południowe, przy pomniku Żagle.

Szczegóły oraz bilety: 
experyment.gdynia.pl.

Moto Safety DayMoto Safety Day
Symulatory dachowania czy zderzeń, 

nauka udzielania pierwszej pomocy                     
i korzystania z defibrylatora, pokazy mo-
toryzacyjne – to tylko niektóre atrakcje 
przygotowane w ramach 19. edycji Moto 
Safety Day. W tym roku wydarzenie od-
będzie się 27 lipca.

Parking przy Polance Redłowskiej zamie-
ni się w motoryzacyjną strefę informacyjną. 
Staną tam tematyczne stoiska związane                 

z bezpieczeństwem i ekologią. Będzie rów-
nież miasteczko kolejowo-drogowe, motocy-
kle, skutery, rowery elektryczne, hulajnogi, 
quady czy strefy edukacyjne dla dzieci. 

Piknik motoryzacyjny rozpocznie się                          
o godz. 11.00 i potrwa do wieczora. Popro-
wadzi go dziennikarz motoryzacyjny Kuba 
Bielak. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Szczegóły na motosafetyday.pl.

Aktywny senior Aktywny senior 
Fundacja Adaptacja zaprasza na bez-

płatne zajęcia gimnastyczne dla seniorów                
z Chyloni we wtorki i czwartki o godz. 9.00 
w Parku Kilońskim. Start 30.07. Zbiórka przy 
scenie.

30 lipca o godz. 16.30 w sali 105 Urzę-
du Miasta Gdyni (al. Marsz. Piłsudskiego 
52/54) rozpocznie się V sesja Rady Miasta 
Gdyni. Posiedzenie będzie można śledzić 
na żywo na stronie Gdynia.pl oraz portalu 
eSesja.tv.

Głosowane będą projekty uchwał                 
w sprawach:

– zmiany Uchwały nr XLV/1313/18 z dnia 
29 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 
miejscu sprzedaży na terenie miasta Gdyni 
– ref. Sekretarz Miasta

– zmiany składu osobowego stałej Komisji 
Rodziny, Pomocy Społecznej i Zdrowia Rady 

Miasta Gdyni (odwołanie)
– zmiany składu osobowego stałej Komisji 

Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa 
Rady Miasta Gdyni (odwołanie)

– zmiany składu osobowego stałej Komisji 
Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Gdyni 
(odwołanie)

– zmiany składu osobowego stałej Komisji 
Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Gdyni 
(powołanie),

– zmiany składu osobowego stałej Komisji 
Kultury Rady Miasta Gdyni (powołanie),

– zmiany składu osobowego stałej Komisji 
Planowania Przestrzennego i Strategii Rady 
Miasta Gdyni.

Pełny porządek obrad można znaleźć w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przed nami V sesja Rady Miasta GdyniPrzed nami V sesja Rady Miasta Gdyni

Gdyński Szlaku Modernizmu zaprasza 
na cykl spacerów architektonicznych.

W programie: 
– 27 lipca o godz. 10.00 „Luksusowe 

Kamienice Śródmieścia Gdyni”. Prowadze-
nie Jarosław Kaczmarczyk. Start InfoBox 
(zbiórka przy wejściu).

– 3 i 10 sierpnia o godz. 10.00. Start 
Miejska Informacja Turystyczna (ul. 10 Lute-
go 24). Wydarzenia bezpłatne. Wstęp wolny.

Szczegóły na 
www.facebook.com/ModernizmGdyni.

Wakacje z modernizmemWakacje z modernizmem

Zgodnie z zapisami uchwały antysmo-
gowej dla miast, do września bieżącego 
roku wszystkie piece i kotły służące 
do ogrzewania, które zgodnie z oznacze-
niami są poniżej trzeciej klasy jakości, 
muszą zostać wymienione.

Terminy:
– do 31 sierpnia 2024 r. należy wymienić 

kotły poniżej 3 klasy,
– do 31 sierpnia 2026 r. należy wymienić 

kotły 3 oraz 4 klasy,
– do 30 czerwca 2035 r. należy wymienić 

kotły 5 klasy na kotły spełniające wymagania 
ekoprojektu,

– od 1 września 2024 r. można eksplo-
atować tylko kominki i piece posiadające 
ekoprojekt.

Za nieprzestrzeganie terminów grożą 
kary do 5 000 zł. Zapraszamy mieszkańców 
Gdyni do zapoznania się z programami, 
które dofinansowują wymianę „kopciuchów” 
na ekologiczne źródła ciepła. Podstawowym 
źródłem finansowania jest priorytetowy pro-
gram „Czyste Powietrze”. 

Informacji w sprawie dotacji na wymianę 
pieców udziela Biuro ds. Energetyki w godz. 
8.00-10.00 oraz w godz. 14.00-15.00 pod nr. 
tel. 885 581 668.

Można również umówić się na wizytę 
poprzez Centrum Kontaktu 58 626 26 26.

Czy w ramach programu dostępne są 
środki na audyt energetyczny?

Tak. Dofinansowanie z programu „Czyste 
Powietrze” do audytu energetycznego pokry-
wa do 100 proc. kosztów kwalifikowanych 
(do kwoty 1,2 tys. zł). Przeprowadzenie 
audytu to kluczowa kwestia, by uniknąć 
wysokich rachunków za ogrzewanie. Osoby 
decydujące się na wymianę „kopciucha” na 
nowe źródło ciepła (np. pompę ciepła), po-
winny zadbać o to, aby dom był odpowiednio 
docieplony. Zainstalowanie pompy ciepła 
w budynku, który jest słabo zaizolowany, 
może skutkować wysokimi rachunkami za 
ciepło.

Dlaczego w obecnej wersji programu 
finansowane są wyłącznie kotły na pel-
let drzewny oraz zgazowujące drewno                      
o podwyższonym standardzie?

Powodem wprowadzenia tej zmiany 
w programie jest chęć dotowania nowych 
źródeł ciepła o jak najniższej emisji pyłów do 
powietrza. Obecnie bardzo wielu producen-
tów oferuje już kotły na pellet drzewny czy 
zgazowujące drewno o obniżonej emisyjno-
ści cząstek stałych. Ta zmiana w programie 
przyczyni się do poprawy jakości powietrza, 
ale będzie też motywowała producentów 
do produkcji kotłów o niższej emisyjności 
i wyższej sprawności.

Wymiany „kopciucha” do 31 sierpniaWymiany „kopciucha” do 31 sierpnia

Czytanki nad morzemCzytanki nad morzem
Do 11 sierpnia w każdą niedzielę                     

o godz. 12.00 w kawiarni przy Scenie Let-
niej w Orłowie odbywają się „Rodzinne 
czytanki nad morzem”. Wstęp wolny.

Towarzystwo Przyjaciół Orłowa zapra-
sza 1 sierpnia o godz. 18.00 do Domku 
Żeromskiego na spotkanie autorskie 
z Krzysztofem Babickim, reżyserem te-
atralnym, dyrektorem Teatru Miejskiego 
w Gdyni. 

Prowadzenie Sławomir Kitowski, wej-
ście od ul. Zacisznej, wstęp wolny.

Spotkanie autorskieSpotkanie autorskie

Przyjmowanie wniosków na nasadzenia zieleniPrzyjmowanie wniosków na nasadzenia zieleni
Zieleń pełni niezwykle ważną rolę w 

mieście. Dlatego Miasto Gdynia wspiera 
mieszkańców w zazielenianiu przestrzeni 
poprzez dotacje na nasadzenia drzew i 
krzewów.

Wystartowała druga edycja dofinansowań 
i nadal można składać wnioski. Do uzyska-
nia jest aż 10 000 zł w tym 9 tys. na drzewa 

(liściaste i iglaste) i 1 tys. złotych na krzewy. 
Rozpatrywaniem wniosków zajmuje się 

Referat Klimatu Wydziału Środowiska, a 
dokumenty można przesłać przez ePUAP 
lub przynieść osobiście do kancelarii Urzę-
du Miasta Gdyni (al. Marsz. Piłsudskiego 
52/54). 

Trwa drugie postępowanie przetar-
gowe, które ma wyłonić potencjalnego 
wykonawcę dla inwestycji „Budowa 
wiaduktu drogowego w ciągu ul. Janka 
Wiśniewskiego w Gdyni wraz z budową 
buspasa i drogi dla rowerów”.

W ramach postępowania przetargowe-
go, potencjalny wykonawca ma za zadanie 

opracować kompletną wielobranżową 
dokumentację projektowo-kosztorysową 
dla inwestycji wraz z uzyskaniem kompletu 
uzgodnień, opinii i wymaganych prawem de-
cyzji. Oferty można składać do 19 sierpnia 
do godz. 10.00. 

Szczegóły na stronie:
www.portal.smartpzp.pl.

Miasto szuka wykonawcy Miasto szuka wykonawcy 
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Dzieje się w Bibliotece GdyniaDzieje się w Bibliotece Gdynia
Biblioteka Gdynia zaprasza na bezpłat-

ne wydarzenia.
– W lipcowe poniedziałki i wtorki o 

godz. 12.00 Biblioteka Oksywie (ul. Pod-
chorążych 10A) zaprasza dzieci od lat 8 do 
poruszania się w rytm muzyki podczas gry 
„Just Dance” na konsoli PlayStation. 

– W lipcowe poniedziałki o godz. 17.00 
Biblioteka Chylonia (ul. Opata Hackiego 
33) zaprasza dzieci 5-11 lat na warsztaty 
LEGO. 

Zapisy: filianr12@bibliotekagdynia.pl lub 
pod nr. tel. 58 623 00 11.

– W lipcowe wtorki o godz. 15.00 Bi-
blioteka Obłuże (ul. Boisko 6) zaprasza 
dzieci od 6 r. ż. na warsztaty literacko-pla-
styczne. 

Zapisy: filianr1@bibliotekagdynia.pl lub 
tel. 58 625 08 16.

– Do końca lipca w poniedziałki w godz. 
15.00-18.00 oraz wtorki, czwartki i piątki 
w godz. 12.00-15.00 Biblioteka Śródmie-
ście (ul. Władysława IV 7-15) zaprasza do 
detektywistycznego Escape Roomu „Tajem-
nica zaginionego woluminu”. Należy zabrać 
telefony ze skanerem kodów QR. 

Zapisy: filianr2@bibliotekagdynia.pl lub 
tel. 58 661 66 48.

– 30 lipca o godz. 16.00 Biblioteka Chy-
lonia (ul. Opata Hackiego 33) zaprasza na 
wernisaż wystawy „Rodzina Zamenhofów”.

Wstęp wolny. 
– 3 sierpnia o godz. 17.00 Biblioteka 

Wiedzy (ul. Świętojańska 141) zaprasza na 

prelekcję, rozmowę i pokaz filmu „Opusz-
czony Nowy Jork”. Spotkanie poprowadzi 
Karol Jopert. 

Wstęp wolny.
– 5 sierpnia o godz. 17.00 Biblioteka 

Mały Kack (ul. Łowicka 51) zaprasza dzieci 
od 5. r. ż.na warsztaty kreatywne. 

Obowiązują zapisy: filianr11@biblioteka-
gdynia.pl lub tel. 58 620 34 66.

– 7 sierpnia o godz. 11.00 Biblioteka 
Wzgórze (ul. Biskupa Dominika 3) zapra-
sza dzieci w wieku 3-6 lat na „Czytanie na 
dywanie”. 

Obowiązują zapisy: filianr10@bibliote-
kagdynia.pl.

Więcej na stronie:
www.bibliotekagdynia.pl.

Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza na wystawę „To nie 
jest magazyn” i „W Gdyni nie pada”. 

Muzeum czynne we wtorek-piątek: 
w godz. 10.00-18.00, w środę w godz. 
12.00-20.00, w sobotę, niedzielę i święta                           
w godz. 10.00-17.00. Bilety ulgowe/normal-
ne/rodzinne: 12/20/45 zł. Więcej na stronie 

muzeumgdynia.pl. 
***

Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) zapra-
sza do uczestnictwa w interaktywnej insta-
lacji artystycznej autorstwa Shelley Etkin. 

Muzeum czynne we wtorki w godz. 12.00-
20.00, środa-niedziela w godz. 10.00-18.00.

Wstęp: 19 zł normalny, ulgowy 15 zł. 
Więcej na stronie: polska1.pl.

***
Muzeum Marynarki Wojennej (ul. 

Zawiszy Czarnego 1B) zaprasza na 
nową wystawę „Tadeusz Lesisz. Wbrew 
schematom”. Wystawę można oglądać do 
31.12 oraz na wystawę wspólną z Brygadą 
Lotnictwa MW „30 lat Brygady Lotnictwa 
Marynarki Wojennej im. kmdr. por. pil. 
Karola Trzaski-Durskiego” na ekspozycji 
plenerowej MMW do 30.07.

Godziny otwarcia: 10.00-18.00, ostatnie 
wejście odpowiednio o godz. 17.15. Ponie-
działki nieczynne. 

ORP „Błyskawica” jest otwarty w godz. 
10.00-18.00 (przerwa w godz. 13.00-14.00), 
ostatnie wejścia odpowiednio 45 min. przed 

zamknięciem kasy. W poniedziałki nieczyn-
ny. Więcej na stronie: muzeummw.pl.

***
Stowarzyszenie Promocji Artystów 

Wybrzeża ERA ART zaprasza na fotorelację 
z wyprawy do Finlandii „Lemmenjoki – wy-
prawa za koło polarne”. 

Wystawa dostępna do 31 sierpnia                
w lokalu artystycznym „Tygiel” (ul. Abrahama  
86) wejście od ul. Władysława IV.

***
Towarzystwo Miłośników Gdyni (ul. 

Władysława IV 51) zaprasza na wystawy 
prac z ceramiki. Wystawa potrwa do 13.08. 
Dostępna codziennie w godz 11.00-14.00, 
we wtorki i czwartki w godz. 15.00-18.00.

WystawyWystawy

KULTURALNY LIPIEC I SIERPIEŃ

Zapraszamy na spektakle plenerowe: 
– 2 sierpnia o godz. 18.00 „Opowiedział 

dzięcioł sowie”. Teatr Czwarte Miasto, Obłu-
że, skwer im. I. Kwiatkowskiej;

– 3 sierpnia godz. 17.00 „Opowiedział 
dzięcioł sowie”. Teatr Czwarte Miasto, Chy-
lonia , scena Parku Kilońskiego;

– 4 sierpnia o godz. 15.00 „Sygnalizator 

Jacek”. Teatr Gargulec, Cisowa, teren Szkoły 
Podstawowej nr 31, ul. Chylońska 227;

– 4 sierpnia godz. 17.00 „Opowiedział 
dzięcioł sowie”. Teatr Czwarte Miasto, 
Chwarzno-Wiczlino, teren przy komisariacie 
policji. 

Wstęp wolny.

Teatry pleneroweTeatry plenerowe

Towarzystwo Przyjaciół Orłowa zapra-
sza na Spacery Historyczne ze Sławomi-
rem Kitowskim. 28 lipca, 4 i 11 sierpnia .

Start o godz. 12.00 pod Domkiem Żerom-
skiego, wstęp wolny

***
Stowarzyszenie Nasze Orłowo zapra-

sza 28.07 na spacer o historii placu Górno-
śląskiego. Start o godz. 11.00 przy wejściu 
na targowisko.

Spacery po mieścieSpacery po mieścieKonsulat Kultury polecaKonsulat Kultury poleca
Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 

zaprasza:
– 26.07 i 27.07 o godz. 19.00 oraz                

28.07. o godz. 17.00 na spektakl Bałtyckie-
go Teatru Różnorodności „Dom Wariatów”. 

Bilety 87 zł (dostępne: btr.pl);
– 2.08 o godz. 19.00 koncert zespołu Fa-

lochron. Bilety 50 zł przedsprzedaż/60 zł w 
dniu koncertu (dostępne: konsulatkultury.pl);

– 8.08 o godz. 19.00 koncert „Jesteśmy 
na wczasach” piosenki Wojciecha Młynar-
skiego. Bilety 50 zł (na konsulatkultury.pl);

– 3-4.08 odbędzie się 2. edycja festiwalu 
K5 Food Story. Wstęp wolny. 

Zapisy: info@k5.com.pl;
– 5.08 o godz. 18.00 prelekcje w ramach 

Crash Mondays. Obowiązują zapisy online.
– 6-8.08 o godz. 16.00 odbędą się pół-

kolonie dla przedsiębiorczych. To biznesowy 
kurs od A do Z, czyli od biznesowych pod-
staw, aż po tematy „na topie”.

Bilety dostępne na: eventyiprezenty.pl.
Szczegóły na www.gck.gdynia.pl.

Czas na wakacyjne aktywności w Mu-
zeum Emigracji przy ul. Polskiej 1:

– w każdy wakacyjny wtorek w godz. 
12.00-13.30 warsztaty dla dzieci. Obowiązu-
ją zapisy: warsztaty@muzeumemigracji.pl;

– 10 sierpnia od godz. 20.00 całonocna 
impreza ambientowa z możliwością noco-
wania w muzeum. Bilety na stronie: www.
polska1.pl.

***
Muzeum Miasta (ul. Zawiszy Czarnego 

1) zaprasza: 
– 2.08 o godz. 11.00 Uwaga parzy! – 

warsztaty tworzenia lampionów.
Bilety na wydarzenia dostępne są na 

stronie www.bilety.muzeumgdynia.pl.
***

28 lipca o godz. 11.00 i 13.00 w LOB 
„Marszewo” (ul. Marszewska 5) odbędą 
się rodzinne warsztaty „Wiklinowe drze-
wa – wyplatanie z wikliny”. 

Rezerwacja na stronie:
https://marszewo.nakiedy.pl.
Ogród otwarty w godz. 10.00-16.00. 
Wstęp wolny.

*** 

Na Kamiennej Górze odbywają się 
Letnie Koncerty Muzyki Promenadowej.

Najbliższe odbędą się 28 lipca, 4 i 11 
sierpnia. Wstęp wolny.

***
Muzeum Marynarki Wojennej (ul. 

Zawiszy Czarnego 1B) zaprasza na letnie 
oprowadzania skierowane do osób indywi-
dualnych. W każdy wtorek o godz. 12.00 po 
Muzeum MW, w każdy piątek o godz. 11.00 
po ORP Błyskawica. Bilety 10 zł normalny, 
5 zł ulgowy.

Trwają wakacjeTrwają wakacje

Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” (ul. 
Zawiszy Czarnego 1) zaprasza:

– 9.08 na wernisaż wystawy Doroty 
Markowskiej. Mała Galeria o godz. 18.00;

– 11.08 o godz. 17.30 na spotkanie au-
torskie z Jackiem Ostapkowiczem;

– 15.08 o godz. 14.00 na koncert z okazji 
Święta Wojska Polskiego, teren przy Klubie 
Marynarki Wojennej.

Na wydarzenia wstęp wolny. 

Klub MW „Riwiera” Klub MW „Riwiera” 
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Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
na mocy Zarządzenia nr 182/24/IX/R z 9.07.2024 r. dot. rozstrzygnięcia konkursu Aktywizacja 
zawodowa osób z niepełnosprawnością intelektualną i rozwojową przyznał dotacje na 
podstawie oferty wspólnej złożonej przez „Adapa” Fundacji na rzecz osób z autyzmem i innymi 
zaburzeniami rozwoju, Fundacji Dogtor, Gdyńskiej Fundacji „Dom Marzeń” w kwocie 53 760 zł 
na zadanie: „Idę do pracy 1” oraz Gdyńskiemu Stowarzyszeniu na rzecz wspomagania rozwoju i 
aktywności zawodowej osób z niepełnosprawnościami „Aktywni i Samodzielni” w kwocie 26 240 
zł na zadanie: „Zaczynam pracę”. 

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do:
1) zarządzenia nr 196/24/IX/P Prezydenta Miasta Gdyni z 9.07.2024 r., nieruchomości o pow.                   
7 m² położonej w Gdyni przy ul. adm. J. Unruga obejmującej część działki o numerze 420 obręb 
0020 Obłuże, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00024523/4, 
przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Prze-
znaczenie ww. nieruchomości: handel (bez sprzedaży napojów alkoholowych). Teren zabudowany 
jest częścią pawilonu handlowego.
2) zarządzenia nr 201/24/IX/P Prezydenta Miasta Gdyni z 9.06.2024 r., nieruchomości o pow.                 
7,5 m² położonej w Gdyni przy ul. Złotej obejmującej część działki o numerze 105/2 i część działki 
nr 105/3 obręb 0023 Pogórze, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00009813/3, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas nieoznaczony, w trybie bezprze-
targowym. zadania gminne związane z lokalnym transportem zbiorowym realizowane przez osoby 
prawne – kontener z zasobnikiem do ładowania trolejbusów.
Wykazy zostały również opublikowane na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 
21 dni od 10 lipca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 200/24/IX/P Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 9.07.2024 r., nieruchomości o pow. 8 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. Wolności, 
obręb 0013 Działki Leśne, oznaczonej jako część działki nr 237, dla której Sąd Rejonowy w 
Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00114772/2, przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: 
zagospodarowanie terenu przez Wspólnotę Mieszkaniową, celem poprawy funkcjonalności 
nieruchomości - punkt selektywnej zbiórki odpadów. Wykaz został opublikowany na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 10 
lipca 2024 r. do 31 lipca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
na mocy Zarządzenia Nr 218/24/IX/R z dnia 16.07.2024 r. ogłosił otwarty konkurs ofert, mający 
na celu przyznanie dotacji organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadania 
z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: Prowadzenie punktów dystrybucji wsparcia żyw-
nościowego. Przewidywana kwota dotacji na realizację zadania objętego konkursem to środki 
finansowe w wysokości:
– do 192 500 zł w okresie od dnia 1.09.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.
– do 577 500 zł w okresie od dnia 1.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.
– do 577 500 zł w okresie od dnia 1.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.
– do 385 000 zł w okresie od dnia 1.01.2027 r. do dnia 31.08.2027 r.
Dodatkowe informacje dotyczące konkursu znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl, na stronie internetowej MOPS w Gdyni 
www.mopsgdynia.pl oraz na tablicy ogłoszeń w MOPS 
w Gdyni i GCOP w Gdyni.
Realizacja zadania obejmuje okres od dnia 1.09.2024 r. do dnia 31.08.2027 r. 
Termin składania ofert: 
1. Oferty składane wyłącznie w systemie www.witkac.pl – termin składania ofert do dnia                     
13 sierpnia 2024 r. do godz. 14.00.
2. „Potwierdzenie złożenia oferty” wydrukowane i podpisane z systemu witkac.pl należy złożyć w 
wersji papierowej – do dnia 14 sierpnia 2024 r. w sekretariacie MOPS w Gdyni do godz. 15.00.
Termin rozstrzygnięcia konkursu: do 18 dni od upływu terminu składania ofert.
Informacja o wyborze oferty zostanie umieszczona: w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS Gdy-
nia i UM Gdynia, na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl i www.mopsgdynia.pl, 
na tablicy ogłoszeń w Gdyńskim Centrum Organizacji Pozarządowych oraz w biuletynie „Ratusz".

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/), wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni 
Nr 199/24/IX/P z dnia 9.07.2024 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
położonej w Gdyni przy ul. Nagietkowej, o łącznej pow. 35 m², oznaczonej jako część działki 
nr 2065 obręb 0014 Dąbrowa, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o 
numerze GD1Y/00023874/2, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej 
na czas nieoznaczony. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu – działka 
przydomowa.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni www. bip.um.gdynia.pl 
i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni: od 10.07.2024 r. do 31.07.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (ht-
tps://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 191/24/
IX/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 9 lipca 
2024 roku, nieruchomości o pow. 42 m² 
położonej w Gdyni przy ul. Chylońskiej, 
obejmującej część działki nr 1922 obręb 
0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w 
Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze 
GD1Y/00001097/1 oraz część działki nr 1926 
obręb 0010 Chylonia, dla której Sąd Rejo-
nowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o 
numerze GD1Y/00021451/7, przeznaczonej 
do wydzierżawienia na czas nieoznaczony, 
w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie 
ww. nieruchomości: zagospodarowanie te-
renu przez wspólnoty mieszkaniowe – punkt 
selektywnej zbiórki odpadów.
Wykaz został opublikowany na internetowej 
stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektro-
nicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 
10 lipca 2024 r.

Pomorska Medyczna Szkoła Policeal-
na prowadzi zapisy do szkoły. 

Kontakt pod nr. tel. 58 620 81 17 i mailo-
wy: sekretariat@szkolagdynia.pl.

Więcej na www.szkolagdynia.pl.

Zapisy do szkołyZapisy do szkoły

Bądź rodziną zastępcząBądź rodziną zastępczą
Zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
(ul. Abrahama 55) poszukuje kandydatów 
na rodziny zastępcze.

Szczegóły w siedzibie lub pod nr. tel. 58 
622 60 20 lub 58 627 20 24.

Zadbaj o zdrowie Zadbaj o zdrowie 
27 lipca w godz. 10.00-14.00 na Placu 

Wolnej Ukrainy odbędzie się akcja zdro-
wotna „Szpitale Pomorskie Wakacyjnie”. 

Wydarzenie jest adresowane do przy-
szłych i obecnych mam, kobiet w ciąży oraz 
wszystkich osób zainteresowanych tematami 
porodu, zdrowia kobiety i dziecka, spotka-
niami z położnymi oraz innymi specjalistami. 

Program obejmuje badania, konsultacje, 
ćwiczenia, warsztaty oraz praktyczne po-
kazy. Podczas wydarzenia będzie można 
skorzystać z wiedzy i doświadczenia spe-
cjalistów, w tym położnych, doradczyni lak-
tacyjnej, fizjoterapeuty uroginekologicznego, 
psychologa i dietetyka, odwiedzając jedną z 
dziewięciu stref tematycznych. Nie zabraknie 
także rozrywki dla dzieci i konkursów dla 
uczestników.

Wstęp wolny.
***

Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 
„Śródmieście” (ul. Armii Krajowej 44) 
oferuje bezpłatne badania przesiewowe 
z zakresu mammografii.

Szczegóły oraz rejestracja pod nr. tel. 58 
781 18 29.

W dniach 3-4 sierpnia w Parku Kolibki 
odbędzie się kolejna edycja „Latających 
psów”. 

Wydarzenie to ogólnopolski cykl poka-
zów akrobatycznych psiaków.

Szczegóły na stronie:
https://www.latajacepsy.org.

Latające psy #wGdyniLatające psy #wGdyni
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Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 (ul. płk. Dąbka 207) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 (ul. płk. Dąbka 207) 
zatrudni na nowy rok szkolny 2024/2025: nauczyciela przedmiotów odzieżowych na pełen 
etat i nauka przedmiotów zawodowych w technikum/pracownia krawiecka.
Informacja pod nr. tel. 58/669 97 33, 58/622 26 24, lub sekretariat@ckziu2.edu.gdynia.pl.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni 
Nr 227/24/IX/P z 16.07.2024 r., wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni 
o łącznej pow. 224 m², położonej w Gdyni przy ul. Przemysława/ul. Króla Jana III oznaczonej 
jako cz. dz. nr 2740 oraz cz. dz. nr 2741 obręb 0022 Orłowo dla których Sąd Rejonowy w Gdyni 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00023880/7 oraz dz. 2766 i cz. dz. nr 2761 obręb 0022 
Orłowo, dla których Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00024548/5, 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony. Prze-
znaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dnia 18.07.2024 r. do 8.08.2024 r., a informacja o wykazie została opubli-
kowana w biuletynie „Ratusz”.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 
226/24/IX/P z 16.07.2024 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej 
w Gdyni przy ul. Sieradzkiej, o pow. 392 m², oznaczonej jako część działki nr 616/4 obręb 0019 
Mały Kack, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00023785/1 Sądu Rejonowego w Gdyni 
jako własność Gminy Miasta Gdyni, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprze-
targowym na czas nieoznaczony. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dnia 18.07.2024 r. do 8.08.2024 r., a informacja o wykazie została opubli-
kowana w biuletynie „Ratusz”.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 
225/24/IX/P z 16.07.2024 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej 
w Gdyni przy ul. Przemysława/ul. Przebendowskich, o łącznej pow. 192 m², oznaczonej jako 
część działki nr 2734 obręb 0022 Orłowo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00000322/1 
Sądu Rejonowego w Gdyni jako własność Gminy Miasta Gdyni oraz część działki nr 2760 obręb 
0022 Orłowo, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00001075/1 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony. Prze-
znaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dnia 18.07.2024 r. do 8.08.2024 r., a informacja o wykazie została opubli-
kowana w biuletynie „Ratusz”.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 
224/24/IX/P z 16.07.2024 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej 
w Gdyni przy ul. Bernadowskiej, o łącznej pow. 631 m², oznaczonej jako część działki nr 3309 
obręb 0022 Orłowo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00024354/8 Sądu Rejonowego w 
Gdyni jako własność Gminy Miasta Gdyni, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bez-
przetargowym na czas nieoznaczony. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka rekreacyjna.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dnia 18.07.2024 r. do 8.08.2024 r., a informacja o wykazie została opubli-
kowana w biuletynie „Ratusz”.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni 
Nr 223/24/IX/P z 16.07.2024 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, po-
łożonej w Gdyni przy ul. Sandomierskiej, o łącznej pow. 237 m², oznaczonej jako część działki 
nr 1264/2 obręb 0019 Mały Kack, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00024874/9 Sądu 
Rejonowego w Gdyni jako własność Gminy Miasta Gdyni, przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: 
ogródek przydomowy.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dnia 18.07.2024 r. do 8.08.2024 r., a informacja o wykazie została opubli-
kowana w biuletynie „Ratusz”.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na Elektronicznej 
Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wy-
kazu nieruchomości Gminy Miasta Gdyni, 
stanowiącej pomieszczenia mieszkalne, 
przeznaczone do oddania w najem.
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 
222/24/IX/S Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
16.07.2024 r., wywieszony został na okres 
21 dni, tj. od 18.07.2024 r. do 8.08.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Gdyni wykazu nieruchomości 
Gminy Miasta Gdyni, położonej przy ul. 
Górnej 13A w Gdyni, przeznaczonej do od-
dania w użytkowanie wieczyste w trybie bez-
przetargowym. Wymieniona nieruchomość 
położona jest w obrębie Wzgórze Świętego 
Maksymiliana, na działce nr 997, objętej 
księgą wieczystą nr GD1Y/00001410/2 o 
pow. 150 m².
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 
Nr 229/24/IX/P Prezydenta Miasta Gdyni z 
dnia 16.07.2024 r., wywieszony został na 
okres 21 dni, od 17.07.2024 r. do 7.08.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Gdyni wykazu nieruchomości 
Gminy Miasta Gdyni, stanowiących własność 
Gminy Miasta Gdyni, położonych w Gdyni, 
przeznaczonych do oddania w najem na czas 
nieoznaczony w drodze przetargu ustnego 
ograniczonego.
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 
Nr 228/24/IX/P Prezydenta Miasta Gdyni z 
dnia 16.07.2024 r., wywieszony został na 
okres 21 dni, od 17.07.2024 r. do 7.08.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Gdyni wykazu nierucho-
mości Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej 
pomieszczenia użytkowe o pow. 208,41 m², 
położone w budynku przy ul. Żeromskiego 
36 w Gdyni, przeznaczone do użyczenia na 
czas oznaczony na rzecz Stowarzyszenia 
Traffic Design. Wymieniona nieruchomość 
położona jest w obrębie Śródmieście, na 
działce nr 2723, objętej księgą wieczystą nr 
GD1Y/00000304/9 o pow. 823 m².
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 
Nr 236/24/IX/P Prezydenta Miasta Gdyni z 
dnia 16.07.2024 r., wywieszony został na 
okres 21 dni, od 17.07.2024 r. do 7.08.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Gdyni wykazu nierucho-
mości Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej 
pomieszczenie użytkowe o pow. 113,23 m², 
położone w budynku przy ul. Traugutta 2 w 
Gdyni, przeznaczone do użyczenia na czas 
oznaczony na rzecz Fundacji Bomalihu. 
Wymieniona nieruchomość położona jest w 
obrębie Śródmieście, na działkach nr 2293, 
2294, 2327, 2329, 2330, 2338 i 2341, obję-
tych księgą wieczystą nr GD1Y/00005275/1, 
o łącznej powierzchni 1 435 m².
Wykaz stanowiący załącznik do zarzą-
dzenia Nr 234/24/IX/P Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 16.07.2024 r., wywieszony 
został na okres 21 dni, od 17.07.2024 r. do 
7.08.2024 r.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 (ul.  Morska 79) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 (ul.  Morska 79) 
zatrudni na nowy rok szkolny 2024/2025: nauczyciela chemii w wymiarze 16/18.
CV wraz z dokumentami należy składać do 31.07.2024 r. Oferty można składać osobiście w 
sekretariacie szkoły, przesłać pocztą „tradycyjną” lub e-mail: sekretariat@ckziu1.edu.gdynia.pl. 
Szczegóły pod nr. tel. 58 621 68 91/92.
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Ważne telefonyWażne telefony
Gdyńskie Centrum Kontaktu 

58 626 26 26 
TELEFONY ALARMOWE

Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 
112

Straż Pożarna: 112
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01

Policja: 112
z tel. kom. 477 421 222

Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999
 tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93

Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego .................................... 58 660 88 21
Straż Miejska tel. alarmowy............................  986
..........................................58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy ...................  998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego .................................................984, 985
Pogotowie gazowe.......................58 620 44 79, 992
Pogotowie energetyczne..................................991
Straż Ochrony Kolei..............................58 721 11 72 

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo) 
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia  
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie - ...................... 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej .................  58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych ..................
......................................................................... 58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora ........................  58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich ...........................  58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni ...................  58 620 74 66
Infolinia ZKM .......................... 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami..  58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci..................................  58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych.................................  58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia  .......................................  58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień ........................ 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne  
„Klub 1, 2, 3” dla osób dorosłych z doświadczeniem 
kryzysu psychicznego ....................................... 797 993 618 
Miejska Informacja Turystyczna ..........................................
..................................................58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach ......................................  58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)...............  605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00 – 6.00) ................  
192 88
Telefon zaufania .............................................. 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne...............................  58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei ........................................  58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego........................................... 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia ............................ 505 606 776 
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk...........  58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego............... 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk............
................................................................669056257 
Biuro poselskie Marcina Horały........................500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej ............
...................................................................... 58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej....................790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej.................... 502 144  277
Platforma Obywatelska.....................................58 661 85 84
Prawo i Sprawiedliwość.................................... 500 744 560
Nowa Lewica ....................................................882 120 224

„Ratusz”, bezpłatny tygodnik informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Wydawca: Referat Relacji z Mediami. 
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 202.
Redaktor Naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: m.omachel@gdynia.pl, tel. 58 668 81 26, skład 
i redakcja: Dominika Sobiech, tel. 58 668 81 05, e-mail: ratusz@gdynia.pl, współpraca: Magdalena Czernek, Zyg-
munt Gołąb, Małgorzata Kaliszewska, Paweł Jałoszewski, Michał Sałata, Magdalena Starnawska, Karolina 
Szypelt, Magdalena Śliżewska.
„Ratusz” w nakładzie 27 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 173 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz.
Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną 
wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo 
do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, a także zastrzega sobie prawo odmowy 
przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). 
Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, 
posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyj-
mujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione 
komentarzy.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk.
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje, że na elektronicznej tablicy ogłoszeń (https://eto.um.gdynia.pl) Urzędu Miasta Gdyni, 
umieszczono wykaz nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Huzarskiej oznaczonej jako 
działki nr 1777 oraz nr 1778 obręb Redłowo o łącznej pow. 1123 m², przeznaczonej do zbycia                     
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
Wykaz stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni nr 233/24/IX/P z dnia 
22.07.2024 r. wywieszony jest na okres 21 dni i termin ten upływa 12.08.2024 r.

Wiadomości turystyczne Wiadomości turystyczne 
Klub Krajoznawców „BLIZA” OM PTTK 

Gdynia zaprasza 27 lipca na Szlak św. 
Jakuba do Lęborka. 

Przejście szlakiem przez miasto ok. 6 km. 
Wyjazd z dworca PKP Gdynia Główna pocią-
giem słonecznym o godz. 10.25 do Lęborka. 
Zbiórka : Hol dworca PKP Gdynia Główna 
(obok kasy nr 1 na kwadrans przed odjaz-

dem pociągu tj. godz. 10.10. Powrót do Gdy-
ni ok. godz. 18.00. Prowadzi Alicja nr. tel. 
500 657 834 lub e-mail: wrzosekgdynia@w.
pl. Wycieczka ogólnodostępna, zgłoszenie 
mailem lub telefonicznie. Członkowie PTTK 
są ubezpieczeni, pozostali ubezpieczają się 
indywidualnie.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 235/24/IX/P Prezydenta Mia-
sta Gdyni z dnia 16.07.2024 r., nieruchomości o pow. 197 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. 
Kopernika, obręb 0030 Wzgórze św. Maksymiliana, oznaczonej jako działka nr 2007, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00024646/2, przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: działka przydomowa. 
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 18.07.2024 r. do 8.08.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 237/24/IX/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 16.07.2024 r., nieruchomości o pow. 243 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. 
Kopernika, obręb 0030 Wzgórze św. Maksymiliana, oznaczonej jako działka nr 1993, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00024646/2, przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: działka przydomowa. Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Mia-
sta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 18.07.2024 r. do 8.08.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu nr 19/2024 nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, poło-
żonej w Gdyni przy ul. płk. Dąbka 122 oznaczonej jako część działki nr 411 obręb 0021 Oksywie,               
o pow. 0,0450 ha do wydzierżawienia z przeznaczeniem pod rekreację, zieleń i uprawę roślin, 
bez prawa ponoszenia trwałych nakładów  inwestycyjnych szczególnie w postaci budowli oraz 
obiektów budowlanych.
Wykaz wywieszono na okres od 26.07.2024 r. do 16.08.2024 r. Treść wykazu jest publikowana 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni oraz na stronie internetowej Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
na mocy Zarządzenia Nr 183/24/IX/R z 9.07.2024 r. dot. rozstrzygnięcia konkursu Wsparcie osób 
z niepełnosprawnościami oraz ich rodziców/opiekunów i rodzeństwa z wykorzystaniem na-
rzędzi z obszarów rozwoju osobistego i aktywizacji społecznej przyznał dotacje na podstawie 
oferty wspólnej Fundacji Wielkie Rzeczy, Stowarzyszeniu „Dlaczego NIE”, Stowarzyszeniu św. 
Mikołaja Biskupa, Stowarzyszeniu „Cool-awi” w kwocie 70 000 zł na zadanie „Zaopiekowani 3”;
oraz Fundacji L’Arche w kwocie 10 000 zł na zadanie „Razem raźniej w Gdyni edycja 2”.



„Ratusz” – Informator Rady i Prezydenta Miasta – Nr 1586 Gdynia, 26 lipca-8 sierpnia 2024 r. 

8                                                                                     Instagram: @gdynia_official, Facebook @Gdynia, X: @MiastoGdynia


